6.5 – Os resultados oficiais serão divulgados após o encerramento da prova, ficando 

disponíveis nos canais oficiais do evento e da empresa de cronometragem. 

07 – DA PREMIAÇÃO 

7.1 – A premiação total da Canabrava Run 2026 será de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), 

composta por premiação em dinheiro e troféus. 

PREMIAÇÃO GERAL – MASCULINO E FEMININO 

5 KM 

1º – R$ 500,00 + Troféu 

2º – R$ 400,00 + Troféu 

3º – R$ 300,00 + Troféu 

4º – R$ 200,00 + Troféu 

5º – R$ 100,00 + Troféu 

10 KM